ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по вопросам социально-экономического развития, занятости населения, мониторингу финансово-экономического состояния системообразующих предприятий и организаций на территории Михайловского района

20 февраля 2015 года						                      с. Поярково

Присутствовали:

	Измайлова М.Н.
	- заместитель главы района – начальник финансово-экономического управления (заместитель председателя комиссии);

	Варанкина Н.М.

	- начальник отдела экономики, анализа и прогнозирования финансово-экономического управления (секретарь комиссии);

	   Члены комиссии:

	Ненашева Т.И.
	- заместитель главы района по социальным вопросам;

	Черных Т.Н.
	- председатель районного Совета народных депутатов Михайловского района;

	Кутенкова Т.М.

Лютова И.М.
	- руководитель сектора по управлению муниципальным имуществом;
- руководитель сектора сельского хозяйства.

Повестка дня:

1. О плане первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Михайловского района на 2015 год.

Слушали: Измайлову М.Н.
Выступили: Ненашева Т.И., Черных Т.Н., Синюков О.Г.

Решили:

1. Одобрить План первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Михайловского района на 2015 год.
2. Финансово-экономическому управлению создать на официальном сайте Михайловского района раздел о реализации первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Михайловского района.

Председательствующий                                        		    М.Н.Измайлова

Секретарь комиссии:                                                                     Н.М. Варанкина

ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по вопросам социально-экономического развития, занятости населения, мониторингу финансово-экономического состояния системообразующих предприятий и организаций на территории Михайловского района

17 апреля 2015 года						                      с. Поярково

Присутствовали:

	Измайлова М.Н.
	- заместитель главы района – начальник финансово-экономического управления (заместитель председателя комиссии);

	Варанкина Н.М.

	- начальник отдела экономики, анализа и прогнозирования финансово-экономического управления (секретарь комиссии);

	   Члены комиссии:

	Ненашева Т.И.
	- заместитель главы района по социальным вопросам;

	Черных Т.Н.
	- председатель районного Совета народных депутатов Михайловского района;

	Кутенкова Т.М.

Лютова И.М.
	- руководитель сектора по управлению муниципальным имуществом;
- руководитель сектора сельского хозяйства.

Повестка дня:

1.О выполнении мероприятий План первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Михайловского района на 2015 год.
2. .

Слушали: Измайлову М.Н.
Выступили: Ненашева Т.И., Черных Т.Н., Синюков О.Г.

Решили:

3. Одобрить План первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Михайловского района на 2015 год.
4. Финансово-экономическому управлению создать на официальном сайте Михайловского района раздел о реализации первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Михайловского района.

Председательствующий                                        		    М.Н.Измайлова

Секретарь комиссии:                                                                     Н.М. Варанкина